
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
GABINETE DO PREFEITO 

  

  

eml? 4 í pf 
PORTARIA 108 /18, DE 21 DE MARÇO DE 2018. Ass — dlltu 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições 

legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, Vll e VIII do 

Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; 

Publicado no Boletim oficial). | 

  

RESOLVE: 

CONCEDER ao servidor municipal TELSON ANTÔNIO DA GAMA MARQUES 

PESSANHA, professor de matemática, padrão B2, matrícula nº 4136-0, licença sem 

vencimentos, pelo período de dois anos, a contar de 15 de março de 2018, nos termos 

do Processo Administrativo nº 2018.03483-2. 

PUBLIQUE-SE. 

Prefeitura Municipal de Miracema, 21 de Març 2018. 

       
ChOYIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema 

  

   


